公  示
根据《湖州师范学院本专科学生奖学金评定办法（试行）》（湖师院发[2017]58号）和《湖州师范学院本专科学生荣誉称号评定办法（试行）》（湖师院党办发[2017]11号）文件精神和学生处关于奖学金、个人荣誉称号评定的相关要求，经过自主申报、班级评选、学院审核，现将信息工程学院2017-2018学年奖学金和个人荣誉评比结果公示如下：

奖学金一等（20人）：
150821：陈碧娇
150823：刘  沛   周天宇
150824：张龙源   郑晓秋
150825：虞晓凡   金康芳
150826：江思倩
160821：何雅菲   胡菲菲
160822：李梦茹
160823：洪晓宇
170821：范晓敏   郑  祥
170822：徐雯微
170823：陈圣豪
170824：何浙湖   陈国能
170825：费宇雁   伍  瑞

奖学金二等（20人）：
150821：赵  铮   黄抒意   金孝婷
[bookmark: _GoBack]150824：魏旭萍   张春唷
150825：施佳莹
150826：冯  允   金益文
160821：周杨彬   施江鼎
160822：郑  超
170822：朱江敏
170823：何  靓   戈文凤   陶谦文
170824：洪  丹   常淑晓   杨  菲
170825：茹靖怡

奖学金三等（14人）：
150821：陈加伦   黄顺遥
150824：杨  青   楼莲芝
150825：张佳红
150826：陈小波   吕  卉
160821：周嘉璐   林若情   林涵彬
160822：杨健青   姚一诺
170821：叶  瓯
170824：徐诗铭   罗  琴

校级优秀学生（19人）：
150821：陈碧娇   陈加伦
150823：刘  沛
150824：张龙源
150825：付  仪   庞影莹
150826：金益文
160821：杨  杰   何雅菲
[bookmark: _Hlk527801323]160822：戴欣宇   李梦茹
160823：劳思思   洪晓宇
170821：范晓敏   郑  祥
170823：何  靓   陈圣豪
170824：何浙湖
170825：伍  瑞   朱鉏红

校级优秀学生干部（13人）：
150821：沈城光
150823：黄宇华
150824：孙淑琴   楼莲芝   朱栎璠
150825：胡雯华   赵佳钰
150826：余丽仙
160821：施江鼎   林涵彬   孙豪杰   张树乐
160822：郑  超   徐丹迪   石成飞
160823：冯巧巧   张  漪   茅丽文
160824：罗小惠
170821：温钦怡
170822：杨介帅
170823：包锦朋
170825：李艺艺

学生先进个人（142人）：
文明修身（46人）：
20150821：黄抒意   陈碧娇
20150823：黄宇华   池晨薇   刘  沛
20150824：张春唷   杨  青
20150825：李鹏浩   谢剑祥   潘瑛超   丰亚威   薛文彬
20150826：冯  允   吕  卉
20160821：金  鑫   林涵彬   施江鼎   何雅菲
20160822：戴欣宇   郑  超   王  青   姚一诺
20160823：冯巧巧   孔维颖   钱清瑶   沈  莹
20160824：徐奕雨
20170821：陈李鑫   杨盼盼   安峻逸   温钦怡
20170822：顾旸悦   凌  杭   杨介帅   方剑祥
20170823：陈佳威   黄  琼   胡涵毅   卢卓豪
20170824：李盼盼   王璐瑶
20170825：李艺艺   任夏颖   袁安妮

创新创业（21人）：
20150821：陈林锋
20150823：周天宇
20150824：孙淑琴   贾婉佳   庞  恺
20150825：朱丹丹   章合松   沈明耀
20150826：金益文   余丽仙
20160821：杨  杰   陈益波   陈  前   孙豪杰
20160822：李梦茹   陆海涛   陈钊庆   王  青
20160823：冯巧巧   张俊杰   张  珊

职业技能（8人）：
20150823：张欣怡   楼丹妮   江  营
20150825：钱奕赟
20150826：陈小波
20160823：张  漪
20170825：伍  瑞   吴育建

学习进步（25人）：
20150821：金孝婷
20150823：许敬敬
20150824：余雪明   孙淑琴
20150825：徐军阳   沈海燕   杨  捷   杨月清   赵晨曦
20160821：徐寅皓   杨  杰   陈益波   孙豪杰
20160822：李可晗   祝樟奕
20160823：劳思思   沈  莹
20160824：赵  静
20170821：王  婷
20170823：陈霄昕   何  靓   黄  冲
20170825：王进福   魏佳镇   袁安妮

社会实践（28人）：
20150821：赵  铮   赵叶清
20150824：朱栎璠
20150825：濮璐莹   张  琳   杨  捷   俞颖杰   章合松
20150826：陈小波   余丽仙
20160821：钟君威   林涵彬   兰郦翔   张树乐
20160822：戴欣宇   郑  超   王  青   姚一诺
20160823：昝丽霞   张  珊   张  漪   钱清瑶
20170821：王  婷
20170822：徐雯微   黄芸僖
20170825：朱鉏红   伍  瑞   金晓强

文体活动（12人）
20150826：程家华
20160821：杨  杰   林涵彬   周杨彬   华俊卓
20160822：李梦茹
20160823：张  珊   张  漪
20170821：张梦倩
20170822：赵梓羽
20170824：李盼盼
20170825：伍  瑞

校级优秀寝室长（14人）：
20150823：刘  沛                   20150824：王海龙
20150826：贾珏玮                   20160822：徐静雯
20160822：翟廷琰                   20160823：蒋荣花
20170821：王  婷                   20170821：温钦怡
20170822：陈  畅                   20170822：杨介帅
20170822：朱鉏红                   20170822：朱江敏
20170822：任夏颖                   20170823：王昱懿

院级优秀学生（17人）：
150821：洪星星   赵  铮
150823：周天宇
150824：张春唷
150825：施佳莹   钱奕赟
150826：吕  卉
160821：周杨彬   施江鼎
160822：戴欣宇   郑  超
170823：陶谦文   戈文凤
170824：罗  琴   何金来
170825：费宇雁   茹靖怡

院级优秀学生干部（14人）：
150821：金孝婷
150823：许敬敬
150824：庞  恺
150825：赵晨曦
150826：贾珏玮
160821：林涵彬
160822：杨健青   郑  超   李梦茹   戴欣宇
160823：钱清瑶   蒋荣花   袁  蕾   赵依玲
160824：何保洁
170821：王  婷
170822：顾旸悦
170823：陈霄昕
170824：黄杨鸿
170825：伍  瑞

特此公示。公示期为2018年11月2日—2018年11月8日。公示期间接受实名方式来电、来访，过期不予受理。联系方式：许莹莹，联系电话：2321284；办公室地址：31幢1401。

信息工程学院
2018年11月2日